l’affidamento, per le motivazioni espresse in premessa, della fornitura di: 

• Nr. 60 apparecchi TV da 24”; 

• Nr. 15 apparecchi TV da 40”. 

mediante RDO da pubblicare sulla piattaforma Me.PA.  

di quantificare il valore presunto dell’affidamento in € 10.500,00  

(diecimilacinquecento/00) +  I.V.A.; 

di impegnare per la liquidazione della spesa, il competente capitolo di bilancio: 7321 p.g. 2; 

di dare atto che il codice identificativo di gara è Z1432995EF. 

IL DIRETTORE  

Dott. Giuseppe ALTOMARE